7/3/2023

ט"ו באדר ה'תשפ"ג

לכבוד,
ח"כ אוריאל בוסו,
יו"ר ועדת הבריאות

שלום רב,

הנדון: נייר עמדה בנוגע למשבר הבריאות התעסוקתית בישראל

לקראת דיון בנושא "המשבר ברפואה התעסוקתית – דו"ח חדש של רשם המחלות התעסוקתיות", שעתיד להתקיים ביום 13/3/2023 בוועדת הבריאות, הרינו להגיש נייר עמדה בנושא, כדלקמן:

1.